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26 maja do 11 czerwca 

Mała Talia 2012

IV Festiwal Spektakli Dziecięcych 
„Mała Talia 2012” organizowany przez 
Tarnowski Teatr. Dzieci z Tarnowa 
i  okolic będą miały okazję zobaczyć 
pięć bajek:

 „Babcia mówi papa” - Agata Biziuk 
i  Agnieszka Makowska, Tarnowski 
Teatr im. L. Solskiego.
Spektakl familijny w niebanalny i za-
bawny sposób poruszający trudne 
tematy dorastania, odchodzenia oraz 
skrajnych postaw życiowych. Główny 

bohater sztuki, Krzyś, nie mogąc 
pogodzić się z  odejściem Babci- ni-
czym Dante wyrusza w metafizyczną 
podróż, napotykając po drodze całą 
feerię magicznych postaci. Bajka filo-
zoficzna została napisana specjalnie 
dla Tarnowskiego Teatru. 
1 czerwca, godz. 9.00 i 11.30. Bilety: 25-10 zł

„Mały Książe” - Antoine de Sa-
int-Exupéry, Tarnowski Teatr im. L. 
Solskiego.
Familijny spektakl muzyczny w reżyse-
rii Cezarego Domagały na podstawie 
dzieła „Le Petit Prince” Antoine de Sa-
int-Exupery’ego. To pełna poezji i mą-
drych refleksji opowieść o przyjaźni, 
miłości i  życiu najnowsza produkcja 
Tarnowskiego Teatru skierowana do 
całych rodzin.
2 i 3 czerwca, godz. 16.00, 4 czerwca, godz. 
9.00 i 11.30. Bilety: 15 zł

„Calineczka” - Marta Guśniowska, 
Teatr Lalek Banialuka im. Jerzego 
Zitzmana w Bielsku Białej.
Losy Calineczki układają się w  opo-
wieść o poszukiwaniu przyjaźni i mi-
łości, o  potrzebie niesienia pomocy 
potrzebującym, dobroci i wrażliwości 
na cierpienie innych. To niezwykle 
atrakcyjne wizualnie widowisko 
muzyczne opowiadające przygody 
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dziewczynki o  niewielkim wzroście, 
lecz wielkim sercu.
6 czerwca, godz. 9.00 i 11.00. Bilety: 15 zł

„Robale” - Agata Biziuk, Teatr Lalki 
i Aktora „KUBUŚ.”
Spektakl jest rzadką okazją do zaj-
rzenia w głąb ziemi, by lepiej poznać, 
a  może i  polubić jej mieszkańców. 
Robale wiodą w swoim podziemnym 
świecie zwykły, codzienny żywot. 
Rodzina ludzi, która właśnie kupiła tu 
działkę, wprowadza dużo zamieszania 
w życie naszych bohaterów. Spektakl 
w  zabawny i  surrealistyczny sposób 
opowiada o sile przyjaźni i banalności 
konfliktów, poruszając również tema-
tykę ekologii.
11 czerwca, godz. 11.00. Bilety: 15 zł
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4, Bilety: Biu-
ro Organizacji Widowni – tel. (14) 688 32 87

do 30 czerwca 

„Kolor Indii – Barwy ulicy”

Wystawa fotografii Adama Głaczyń-
skiego. Podczas ponad czterotygo-
dniowej ekspozycji w  Galerii TCK, 
można poddać się intensywno-
ści bodźców i  przenieść za sprawą 
zdjęć i dźwięków na ulice Dalekiego 
Wschodu. „Kolor Indii – barwy ulicy’’ 

to wystawa kilkudziesięciu fotografii 
prezentujących specyfikę i niezwykły 
klimat ulic Indii. Zdjęcia zostały zro-
bione m.in. w Delhi, Agrze, Dżajpurze, 
Amber, Nimranie i Amritsar. Wystawie 
towarzyszy dodatkowy pokaz foto-
grafii wraz z  charakterystycznymi 
dla ulic Indii dźwiękami i odgłosami 
nagranymi w Delhi.
Wystawa czynna od poniedziałku do 
soboty (z wyłączeniem świąt) w go-
dzinach 10.00 – 18.00. 
Galeria TCK. Bilety w cenie 2 zł i 1 zł (ulgowy)

do 30 czerwca

„Rysunki z całego życia” 

Wystawa rysunków Andrzeja Wajdy.
MBP Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4

2 czerwca, G. 19.00

Magdalena Abakanowicz

Wernisaż wystawy autorki, która jest 
laureatką nagrody ZAiKS-u za zasługi 
dla kultury polskiej. Z  tej właśnie 
okazji powstała wystawa plenerowa 
obejmująca zdjęcia artystki i  jej 
realizacje na całym świecie. Druga 
wystawa (wewnętrzna) eksponuje 22 
oryginalne prace Abakanowicz z  lat 
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1965 - 2002 wzbogacone filmami po-
święconymi życiu i twórczości artystki.
 „Abakany”, „Tańce” „Magdalena 
Abakanowicz – Inside outside”.
Wystawa czynna do 01.07.2012 r.
Centrum Sztuki Mościce, ul. Traugutta 1. Bile-
ty: wystawa wewnętrzna: 5zł -2 zł, - wystawa 
plenerowa: wstęp wolny, grupy zorganizowa-
ne (młodzież szkolna) - 2 zł

2-3 czerwca, G. 19.00

Spektakl teatralny: 
David Harrower „Blackbird”

Reż.: Tomasz Gawron
W kameralnej sztuce, wystawianej 
od Szkocji, przez Indie, po USA - wy-
stąpią: Matylda Baczyńska i Ireneusz 
Pastuszak. Obsypany nagrodami 
tekst Harrowera (autora wielokrot-
nie wystawianego w Polsce i na 
świecie dramatu „Noże w kurach”) 
opowiada o spotkaniu 27-letniej Uny 
i 55- letniego Raya, których piętna-

ście lat wcześniej połączyło uczucie.   
Tekst opowiada o miłości zakazanej, 
stawia pytania dotyczące seksualności 
i tożsamości. 
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4, Scena 
Underground. Bilety: 30 - 10 zł

3 czerwca, G. 16.00

CINEMARZENIE – Dobre kino 
w Marzeniu 

„Control”, reż. A. Corbijn.
Wyjątkowa opowieść o charyzma-
tycznym wokaliście Joy Division, 
wykraczająca poza ramy filmu bio-
graficznego. Poetycka wizja życia 
i samobójczej śmierci Iana Curtisa, 
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utrzymana w  estetyce czarno-białej. 
Dla fanów brytyjskiej muzyki alterna-
tywnej i nie tylko.
Kino Marzenie. Bilety: 12 zł

3 czerwca, G. 19.00 

 „Spadkobiercy” 

Spektakl Teatru Scena Prezentacje 
z Warszawy. Ta czarna komedia oby-
czajowa szalenie bawi. Jest tu cynicz-
ny humor, inteligentna ironia, okrutna 
zabawa i na koniec popisowe role dla 
krewnych i znajomych nieboszczyka, 
granych przez Agatę Kuleszę, Han-
nę Śleszyńską, Darię Widawską, 
Grażynę Wolszczak, Waldemara 
Barwińskiego, Marcina Trońskiego 
i Andrzeja Pankowskiego.
Zrozpaczona wdowa po ofierze wypad-
ku dowiaduje się, iż małżonek zginął, 
w dodatku zamiast spisanego legalnie 
testamentu pozostawiając konkubinę 

z  przyległościami, żałobny nastrój 
zmienia się w pole bitwy bez pardonu....
„Najbliższa rodzina”, po wypowiedze-
niu wymaganych w takich okoliczno-
ściach słów, od razu szacuje wartość 
majątku, brat i  siostra zmarłego 
targują się i biorą wszystko, co im się 
podoba - przecież są spadkobiercami.
Centrum Sztuki Mościce, ul. Traugutta 1. 
Bilety: 70 zł

6 czerwca, G. 10.30

„Kulturalny Tarnów”

Spotkanie – autora wystawy fotografii 
„Kulturalny Tarnów” Dawida Bały 
z członkami Koła Plastycznego.
MBP, filia nr 9, ul. Krzyska 116, 6 czerwca, 
godz. 10.30

7 czerwca, G. 18.00

Spe Salvi

Koncert Charytatywno-Ewangeliza-
cyjny na rzecz misji.
HS TOUR 2012 FREEDOM POLAND
Występ chórów:
18.00 Chór Gos.pl
18.30 Johnson Ferry High School 
Choir (USA).
Rynek
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8 czerwca, G. 17.30 i 20.30

„Klimakterium i już…”

Spektakl Teatru Capitol z Warszawy.
Bohaterkami musicalu są cztery 
kobiety w  wieku „menopauzalnym”. 
Wszystkie mają problemy, z którymi 
muszą się uporać. 
Obsada:
Pamela: Elżbieta Jodłowska, Elż-
bieta Okupska, Lidia Stanisławska, 
Małgorzata Różniatowska. Malina: 
Elżbieta Jarosik, Ewa Śnieżynka, 
Jolanta Chełmicka.
Krycha: Ewa Złotowska, Ewa Cichoc-
ka Małgorzata Duda.
Zosia:  Grażyna Zielińska, Ludmiła 
Warzecha, Małgorzata Gadecka.
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4. Bilety: 80 zł

9 czerwca, G.12.00 – 21.30

„Tędy król niejeden jeździł...  
– jarmark średniowieczny”

Będzie to próba odtworzenia rzeczy-
wistości jarmarków, jakie odbywały 
się w Tarnowie w czasach Spycimira 
Leliwity czy Jana Tarnowskiego. Na 
tarnowskim Rynku będzie można 
zobaczyć starcia ciężko i  lekkozbroj-
nych rycerzy, poznać zasady życia 
rycerskiego, sposób użycia oręża oraz 
uzbrojenia ochronnego, a  także być 
może wziąć udział w pojedynku i prze-
żyć to co w czasach średniowiecznych 
i nowożytnych stanowiło, szczególnie 
dla dobrze urodzonych mężczyzn, 
chleb codzienny. 
Rynek

9-10 czerwca

IV Tarnowski Turniej o Grzywnę 
Władyki z Marcińskiej Góry  

Turniej połączony ze średniowiecz-
nym piknikiem. Będzie można zo-
baczyć m.in. zmagania łuczników 
i  pokazy walk rycerskich, warsztaty 
łucznicze, wikliniarskie, krawieckie, 
kowalskie, tworzenia biżuterii.
Góra św. Marcina
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9 czerwca, G. 17.00 i 20.00

„Szalone nożyczki” - spektakl

Teatr im. W. Siemaszkowej z Rze-
szowa.
Akcja spektaklu dzieje się w salonie 
fryzjerskim „Szalone nożyczki”, które-
go właścicielem jest mistrz grzebienia 
i nożyczek Tonio Wzięty. Spektakl jest 
o tyle widowiskowy, że publiczność 
decyduje o rozwoju całej sytuacji...
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4. Bilety: 
35-45 zł

10 czerwca, G. 15.00 i 18.00

„Wieczór Teatralny”

Stowarzyszenie Wspierania Inicja-
tyw Teatralnych, Tarnowski Ama-
torski Teatr Tuptusie – zapraszają 
na wieczór teatralny pod nazwą 
„Tuptusie dzieciom” z okazji XX-
lecia działalności.
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4

10 czerwca, G. 15.00

„Zwierzęta doktora Dolittle”

Teatru Dzieci Zagłębia im. Jana Do-
rmana z Będzina.

To historia przygód Doktora Dolittle, 
doktora, którego pacjentami są … 
zwierzęta. Pewnego dnia Jan Dolittle 
wraz ze swymi zwierzęcymi przyja-
ciółmi wyjeżdża do Afryki, aby leczyć 
małpy, które ogarnęła tajemnicza 
epidemia. 
Centrum Sztuki Mościce, ul. Traugutta 1. 
Bilety: 18 zł. Pakiet rodzinny (obowiązujący 
wyłącznie do 5 osób): pierwsze dwie osoby - 
po 18 zł, trzy kolejne osoby - po 15 zł

10 czerwca, G. 16.00

CINEMARZENIE – Dobre kino 
w Marzeniu 

„Sin City”, reż. R. Rodriguez, F. Miller, 
Q. Tarantino.
Wyjątkowa pod kątem wizualnym 
adaptacja trzech komiksów Franka 
Millera, rozgrywających się w  tytu-
łowym Mieście Grzechu. Historia 
mężczyzny, który w  poszukiwaniu 
zabójców swojej kochanki nie cofnie 



czerwiec 2012

8 KULTURA www.kultura.tarnow.pl
KA

LE
N

D
A

RZ
 K

U
LT

U
RA

LN
Y 

CZ
ER

W
IE

C 
20

12

się przed niczym. Brawurowa obsada 
i zawrotne tempo akcji!
Kino Marzenie. Bilety: 12 zł

11 czerwca, G.18.00

Krzysztof Wałaszek - malarstwo

Wernisaż wystawy malarstwa Krzysz-
tofa Wałaszka – z  cyklu Tarnowscy 
Artyści w Galerii Muzealnej. Wystawa 
będzie czynna do 8 lipca 2012 roku.
Galeria Piwnica Muzeum Okręgowe, wstęp 
wolny

12-13 czerwca 

„Trzy siostry”

Ewelina Pietrowiak przygotowała 
współczesną interpretację jednej 

z  najsłynniejszych i  najczęściej gra-
nych sztuk Antoniego Czechowa. 
Tytułowe trzy siostry - Olga (Kinga 
Piąty), Masza (Zofia Zoń) i  Irina (Ma-
tylda Baczyńska) - marzą o powrocie 
do Moskwy. 
12.06 g. 10.00 i 18.00, 13.06 g. 10.00
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4. Bilety: 
30-10 zł

13 czerwca, G. 9.00 i 11.00

„Bajkowe Melodie”

To muzyczna platforma edukacyjna 
skierowana do najmłodszego po-
kolenia. Dzięki Fundacji Bielecki Art 
najmłodsi odbiorcy będą mogli wziąć 
udział w  bezpłatnych koncertach 
orkiestrowych połączonych z  mu-
zyczną edukacją i  integracją. Najpo-
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pularniejsze melodie pochodzące 
z bajek takich jak Pocahontas, Mała 
Syrenka, Smerfy, Gumisie, Pszczół-
ka Maja, zaśpiewają młodzi, zdolni 
soliści: Agnieszka Koziarowska oraz 
Mateusz Ziółko. 
Centrum Sztuki Mościce, ul. Traugutta 1. 
Wstęp bezpłatny - dla grup szkolnych zorga-
nizowanych

13 czerwca, G. 18.30

Igor Przybylski „Live Show”

Wernisaż wystawy malarstwa, zain-
spirowanej kolejową siedzibą BWA 
w Tarnowie.
Oprowadzanie po wystawie w  nie-
dzielę 17.06, g. 15.00. 
BWA Galeria Miejska, Dworzec PKP

14 czerwca

„Dni Pamięci Żydów Galicyjskich. 
Galicjaner Sztetl”

godz. 12.00 - Uroczystość modlitewna 
w lesie Buczyna w Zbylitowskiej Górze
godz. 21.00 - Spektakl pod Bimą 
„Zdążyć przed Panem Bogiem” 
w  wykonaniu Tarnowskiego Teatru 
im. Ludwika Solskiego. 
Plac Rybny. Wstęp wolny

15 czerwca, G. 10.00

„Powrót Krasnoludków” 
Zinaida Zagner

To spektakl adresowany do dzieci 
w wieku od 3 do 10 lat, które będą nie 
tylko widzami, ale także aktywnymi 
uczestnikami wydarzeń. Oczywiście, 
świetnie będą bawić się też rodzice, 
którzy towarzyszyć będą maluchom 
na przedstawieniu.
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4. Bilety: 
25-10 zł

15 czerwca, G. 16.00

Dyskusyjny Klub Książki „Galeria” 

Dyskusja dotycząca książki: „ Kor-
czak. Próba biografii” - J. Olczak 
- Ronikier. 
MBP Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4, 
wstęp wolny

15 czerwca, G. 18.00

II Koncert Nadziei

Na rzecz budowy Hospicjum Via Spei 
w Tarnowie.
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4. Bilety: 
25-10 zł
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15 czerwca, G. 19.00

Koncert S.M.ROCK 

Koncert uczniów i nauczycieli Szkoły 
Muzyków Rockowych.
Usłyszymy piosenki z  popularnych 
ścieżek dźwiękowych, pochodzących 
z  takich filmów, jak m.in.: „Top Gun”, 
„Golden Eye”, „Armageddon” czy „Po-
wrót do przeszłości”.
Piwnice TCK. Bilety: 20 zł

15 czerwca, G. 21.00

„Dni Pamięci Żydów Galicyjskich. 
Galicjaner Sztetl”

Spektakl pod Bimą „Zdążyć przed Pa-
nem Bogiem” w wykonaniu Tarnow-
skiego Teatru im. Ludwika Solskiego.
Plac Rybny. Wstęp wolny

17 czerwca, G. 10.00 – 17.30

Małopolski Festiwal Smaku

Festiwal jest najstarszą polską impre-
zą, promującą unikatowe dziedzic-
two kulinarne regionu. Kiermasze 
produktów lokalnych i towarzyszące 
im konkursy dla producentów regio-
nalnych specjałów organizowane są 

każdego lata w  Krakowie, Tarnowie, 
Nowym Sączu, Oświęcimiu, Nowym 
Targu i Miechowie. 
Rynek

17 czerwca, G.11.00

Azotany – widowisko taneczne

Azotany to widowisko taneczne w wy-
konaniu Zespołu Tańca Nowoczesne-
go DSA przygotowane przez Studio 
Tańca HiT we współpracy z Azotami 
Tarnów oraz Centrum Sztuki Mościce,  
a dedykowane pracownikom Azotów 
z okazji jubileuszu 85-lecia Zakładów 
Azotowych w Tarnowie-Mościcach. 
Zespół DSA działający obecnie przy 
Studiu Tańca HiT powstał w  1979 r. 
przy Zakładowym Domu Kultury Azo-
tów. Jego choreografem i opiekunem 
od 25 lat jest Teresa Lamot.
Centrum Sztuki Mościce, ul. Traugutta 1. 
Bilety: 10 zł

17 czerwca, G. 21.00

„Dni Pamięci Żydów Galicyjskich. 
Galicjaner Sztetl”

Koncert pod Bimą – Lloyca Czakis – 
Argentyna.
Plac Rybny. Wstęp wolny
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19 czerwca, G. 10.00

Spektakl teatralny: 
David Harrower „Blackbird”

Reż.: Tomasz Gawron.
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4, Scena 
Underground. Bilety: 30 - 10 zł

21 czerwca, G. 16.00

Klub „13” 

Wykład „Sztuka i  miłość to jedno 
– historia miłości Artura Grottgera 
i Wandy Monne” oraz wieczór poezji 
Haliny Broniszewskiej.
MBP, ul. Starodąbrowska 4

22 czerwca, G. 18.00

RED GALLERY CAFE

Wernisaż Piotra Qkli.
RED GALLERY CAFE jest galerią otwar-
tą na działania w obszarze różnorod-
nych form artystycznych, od klasycz-
nych dziedzin sztuki po najnowsze 
działania w obszarze nowych mediów. 
RGC to rodzaj artystycznego Hyde 
Parku.
Tytuł pracy: „Reinbeker Redder 99 
– tryptyk hamburski”, tryptyk, 3 X 

75X100 cm, olej/akryl/sklejka, 2012 
rok. 
Centrum Sztuki Mościce, ul. Traugutta 1. 
Wstęp wolny

22 czerwca, G.18.00

„Za horyzont domu” - Piotr Kuryło

Wernisaż wystawy „Bieg dla pokoju” 
i spotkanie z autorem. 
Piotr Kuryło urodził się w Augustowie. 
Zawsze interesował się sportem. Upra-
wiał boks i kung - fu. W ciągu ośmiu 
lat ukończył ponad 50 klasycznych 
maratonów i reprezentował Polskę na 
Mistrzostwach Świata w biegach 24 h.
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Sukcesy to m.in. pierwsze miejsce 
w biegu 12 h w Rudzie Śląskiej i dru-
gie w  biegu z  Aten do Sparty 246 
km w  2007 r. Samotnie przebiegł 
Europę wzdłuż i wszerz. Na koniec 
przygody z  bieganiem postanowił 
obiec Ziemię co zajęło cały rok. 
Swój wyczyn zadedykował światu: 
w imię pokoju.
7 sierpnia 2010 Piotr Kuryło wystarto-
wał w samotny ostatni swój maraton 
dookoła ziemi. 
W Europie przebiegł Polskę, Niemcy, 
skrawek Holandii, Belgię, Francję, 
Hiszpanię, Portugalię. 
W 2012 r. zdobył KOLOSA (najważniej-
sza nagroda podróżnicza w  Polsce) 
w  kategorii wyczyn roku, nagrodę 
dziennikarzy za wyjątkową dzielność 
i determinację, pokazanie innym, że 
„niemożliwe staje się możliwe” oraz za 
dystans do siebie i poczucie humoru, 
a także nagrodę publiczności.
Centrum Sztuki Mościce, ul. Traugutta 1. 
Wstęp wolny.

23 czerwca 

Święto osiedla Koszyckiego

Z okazji 40 rocznicy powstania. Gwiaz-
da wieczoru: zespół Żuki.
Osiedle Koszyckie

23 czerwca, G. 19.00

Piotr Kukla

Wernisaż wystawy malarstwa.
Art Pub Studio, ul. Żydowska

23 czerwca

Czułość czyli Letnie  
Spotkania Zakochanych 

godz. 17.00
Spotkania zainicjuje wystawa arty-
styczna w foyer Tarnowskiego Teatru 
zatytułowana „Szlak miłosnych 
historii Tarnowa”. Rezultat projektu 
realizowanego przez uczniów II LO 
oraz ZSOiT.
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4, wstęp 
wolny
godz. 19.00
„CZUŁOŚĆ” to hasło głównego wyda-
rzenia Letnich Spotkań Zakochanych 
w Tarnowie. 
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Na poważnie i  na wesoło będziemy 
rozmawiać o  drugim wymiarze mi-
łości, która domaga się delikatności 
i troski o stały wzrost w sercach zako-
chanych ludzi. 
Rezerwacja miejsc na stronie: www.
zakochaniwtarnowie.pl.
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4. Bilety: 30 zł

24 czerwca, G. 11.00

NA koniec PREMIERA!

Koncert Zespołu Pieśni i   Tańca 
Świerczkowiacy.
W  programie zobaczymy: etiudy 
baletowe, wariacje klasyczne, żarty 
taneczne do muzyki klasycznej 
m.in.: Johanna Straussa, Piotra Czaj-

kowskiego, Arama Chaczaturiana 
w  wykonaniu uczennic Ogniska 
Baletowego.
Koncert jest zakończeniem sezonu 
artystycznego 2011/2012. Wystąpią 
w  nim wszyscy członkowie zespołu 
z towarzyszeniem orkiestry.
Centrum Sztuki Mościce, ul. Traugutta 1. 
Bilety: 10 zł

24 czerwca, G. 11.00

Salon Poezji

„Poetyckie  widzenie w  nagłym zbli-
żeniu”. Salon poświęcony poezji Jana 
Rybowicza w wykonaniu: Matyldy Ba-
czyńskiej,Tomasza Lewandowskiego 
i Tomasza Piaseckiego.
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4, wstęp 
wolny

24 czerwca, G.18.00

Tarnowska Orkiestra Kameralna

Justyna Pawłowska (skrzypce) i Kata-
rzyna Makowska (fortepian).
W programie:
H. Wieniawski – Fantazja Faustowska
C. Debussy – Sonata skrzypcowa
J. Brahms – Sonata G-dur.
Sala Lustrzana, wstęp wolny
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24 czerwca, G. 19.00

Czułość czyli Letnie  
Spotkania Zakochanych 

Pierwsza Świętojańska Biesiada Mał-
żeńska - wyjątkowa zabawa, w której 
dominował będzie taniec, śpiew 
i niespodzianki przygotowane dla za-
kochanych małżeństw. Scenariusz tej 
biesiady opracuje Robert Frudziński. 
Mościce, Skwer im. św. Antoniego, ul. Zbyli-
towska 5. Wstęp wolny

26 czerwca, G. 21.00

„Dni Pamięci Żydów Galicyjskich. 
Galicjaner Sztetl”

Koncert pod Bimą, Yaakov Lemmer 
– Nowy Jork.
Plac Rybny. Wstęp wolny

29 czerwca

ZDEARZENIA 2012 

Święto Tarnowa.
Jarmark Galicyjski, wystawy, spotka-
nia, koncerty.
Nina Nowak – recital.
Gwiazda wieczoru zespół PERFECT
Rynek

30 czerwca, G. 10.00

Dyskusyjny Klub Książki Mówionej

Klub zrzesza inwalidów wzroku – finał 
XXIV edycji tarnowskiej i X małopol-
skiej konkursu czytelniczego książki 
mówionej pod hasłem „Życie - mo-
zaiką ludzkich przeżyć”.
Siedziba Polskiego Związku Niewidomych, ul. 
Piłsudskiego 24

30 czerwca, G. 18.00

Koncert fortepianowy

Wystąpi Krystian Tkaczewski z 11- let-
nią pianistką Umi Garrett.
Krystian Tkaczewski - polski wirtuoz 
fortepianu - na scenie międzynaro-
dowej zadebiutował w Carnegie Hall. 
Został doceniony przez krytyków 
muzycznych w USA i Europie. Artysta 
urodził się w Tarnowie w 1980 r. Edu-
kację muzyczną rozpoczął w  Szko-
le Muzycznej im. Paderewskiego 
w Tarnowie w klasie J. Iwaneczko. Po 
ukończeniu Liceum Chopinowskiego 
w Warszawie w klasie G. Weiss i Dr. P. 
Skrzypka rozpoczął studia w Akademii 
Muzycznej we Wrocławiu w klasie Olgi 
Rusiny. W roku 2007 Krystian Tkaczew-
ski otrzymał dyplom na University of 
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Hartford Hartt School, gdzie kończy 
studia doktoranckie u słynnej Oxany 
Yablonskiej.

Umi Garret - w wieku ośmiu lat zade-
biutowała z orkiestrą Desert Sympho-
ny w Palm Desert, w Californii, prezen-
tując Koncert Fortepianowy Mozarta 
No. 23 A  - dur. W  tym samym roku 
wystąpiła w programie telewizyjnym 
NBC w The Ellen DeGeneres Show. 
Obecnie w  wielu 11 lat koncertuje 
w  świecie, współpracując regularnie 
z  orkiestrami symfonicznymi także 
podczas międzynarodowych festiwali. 
W wieku 9 lat Umi koncertowała z Ke-
ith Lockhart i Boston Pops Orchestra. 
Umi jest laureatem pierwszych na-
gród Southwestern Youth Music Festi-
val i the J.S. Bach Competition, gdzie 
konkurowała z pianistami w wieku do 
18 lat. Wygrywała także ten festiwal 
konsekwentnie przez dwa kolejne 
lata. Jest zdobywcą pierwszej nagrody 

na Liszt Competition i Grand Prix pod-
czas International Chopin Competi-
tion w Hartford, U.S.A W konsekwencji 
tego sukcesu została zaproszona na 
koncert w Carnegie Hall.
Centrum Sztuki Mościce, ul. Traugutta 1. 
Bilety: 20 zł, ulgowy – 15 zł

30 czerwca, G. 18.00

„Mały Książe” 
Antoine de Saint-Exupéry

Familijny spektakl muzyczny w reżyse-
rii Cezarego Domagały na podstawie 
dzieła „Le Petit Prince” Antoine de Sa-
int-Exupery’ego. To pełna poezji i mą-
drych refleksji opowieść o przyjaźni, 
miłości i  życiu najnowsza produkcja 
Tarnowskiego Teatru skierowana do 
całych rodzin.
Tarnowski Teatr, ul. Mickiewicza 4, Bilety: 
30-10 zł

30 czerwca

ZDEARZENIA 2012  
Święto Miasta Tarnowa

Jarmark Galicyjski, wystawy, spotka-
nia, koncerty.
Gwiazda wieczoru zespół MYSLOVITZ.
Rynek
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